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Vi samarbetar bland annat med Ultimate 
Preformance, ett av Svergies mest framstående 
Preformance Centers med allt ifrån det senaste inom 
högtecknologisk  mätutrustning till inomhus 
gräsmatta. Fotbollen bedrivs på tredje generationens 
konstgräs  i nära anslutning till omklädningsrum och 
gym för rehabilitering. 

Coacher 
 Robert Johansson, Celsiusskolan 

Flest SM-guld som Head coach i su-

perserien, även coachat landslag och col-

lege. 

Spelerfarenhet  från  superserien,  Italien, 

landslag. 

 Rik Parker, Arlandagymnasiet 

32  års  erfarenhet  som  coach  i  college, 

Italien, landslag, superserien och IFL.  

Spelerfarenhet  från  college, Italien  och 

NFL. 

 Jay Stammers, Celsiusskolan 

Lång  erfarenhet  som  junior,  high school 

och landslags coach.  

Spelerfarenhet  från  bland  annat  college 

och superserien. 

 Fredrik Gustafsson, Celsiusskolan 

Erfarenhet som både junior och landslags

-coach även spelerfarenhet från su-

perserien samt ifrån landslag. 

 Magnus Alnesjö, Arlandagymnasiet 

Erfarenhet som både junior och su-

perserie-coach.  

Spel erfarenhet från superserien. 

 

Träningsanläggningar 

 
Vi ger dig möjligheten att uppleva hur det är att träna på high school och förbereder dig för att spela college fotboll! 
Med fem coacher året runt i gymmet och kompetenta positions coacher under fotbollsträningen så ges du en unik 
möjlighet att  utvecklas som atlet, fotbollsspelare och person. 

Få en high school upplevelse i Svergie! 

#74 Samuel Wretman, RT, American Football Academy elev på 
Arlandagymnasiet spelar idag på Rocky Mountain i Meridian, Idaho och blir 
redan under sitt första år rekryterad utav college coacher! 



Bli en American Football Academy student athlete du med! 
För att ansöka till American Football Academy måste du först välja om du vill gå på Celsiusskolan I 
Uppsala eller Arlandagymnasiet i Märsta. 
Du måste sedan göra två ansökningar, en NIU-ansökan för amerikansk fotboll, du finner en länk  till 
denna på respektive skolas hemsida samt en akademisk ansökan som sker via ditt län.  
Om du har några problem med din ansökan kan du ta hjälp av din studie- och yrkesvägledare på din 
skola eller kontakta oss. 

#27 Oscar Neverman, LB, spelar för NCAA Division 1 team Wyoming Cowboys. Oscar jobbade hårt både på och av plan 
tillsammans med coach Rik Parker ifrån American Football Academy innan han gavs chansen att spela Division 1 fotboll på 
college. Han har även hållit föreläsning för American Football Academys elever då han var hemma i Svergie om vägen till 
college. 

American Football Academy ledord 
Make an impact! 
 Mental Toughness        - Våga vara obekväm och pressa dina gränser 

 Physical Conditioning   - Förbered dig fysiskt för att spela på högsta nivå 

 Accountability               - Var någon som andra litar och tror på 

 Coachbility                        - Var hungrig, nyfiken och öppen för kunskap 

 Work Ethic                    - Ju hårdare du arbetar desto mer får du tillbaka 

Gemensamma program 
 Ekonomiprogrammet                                                          
 Samhällsprogrammet 
 Naturvetenskapsprogrammet 
 Handelsprogrammet 

Vilket program kan jag kombinera med NIU? 
Du kan välja mellan fyra olika program på Celsiusskolan samt sju olika på Arlandagymnasiet att  
kombinera din American Football Academy utbildning med. 

Arlandagymnasiet  
 Estetiskaprogrammet 
 Mediaprogrammet 
 Teknikprogrammet 

#95, Mark Nuyles Rosenquist, DT, spelar för Butte Junior College, 
Oroville California. Under 2013 så var han med Butte Junior College 
och vann en National Chapionship ring. 
Mark blev även inför säsongen 2014 utsedd till Pre-Seasson All 
American. 
Han gick innan sin tid på college på Arlandagymnasiets NIU 
program och var en del utav American Football Academy. 



American Football Academy vision 

Visionen  för  American  Football  Academy  är  att  skapa  en  ELIT-miljö  som 
producerar  spelare  som  inte  bara  presterar  på  absolut  högsta  nivå  utan 
även får en förståelse för hur du ska nå dina mål. Vi jobbar för att göra alla 
våra elever redo för college både akademiskt, fysiskt och fotbollsmässigt.  

  
 

 
American Football Academy & SAFF 
 
American Football Academy har ett nära samarbete med SAFF för att hålla 
rätt kravprofil emot landslagens fysiska och spelmässiga krav. 
  
 

 
American Football Academy elevboende 
 
American Football Academy erbjuder sina elever boende möjligheter med 
konstant vuxen översyn och assistans. Det finns även möjlighet att söka 
extra inackoderingsbidrag från CSN. 
Det är viktigt att ansökan för boende sker i samband med skolansökan då 
det finns ett begränsat antal platser. 
 
 

 
American Football Academy student athelet 
 
American Football Academy arbetar emot den amerikanska modellen för 
student athelets där våra elever i första hand alltid är studenter och i andra 
hand atleter. 
Detta innebär att deras betyg kommer att påverka deras  träning  
Om en elev skulle ha problem med ett  ämne anpassar vi deras 
träningstider till detta och tar fram en individanpassad studieplan i 
samarbete med deras lärare i detta ämne samt mentor. 

Robert Johansson 
Programansvarig NIU Celsiusskolan 
0709-624 901 
Robert.johansson@uppland.rf.se 
 

Magnus Alnesjö 
Programansvarig NIU Arlandagymnasiet 
076-789 29 29 
Magnus.alnesjo@arlandagymnasiet.se 
 

Gå in och gilla oss på Facebook, American Football Academy of Sweden,  och få 
tillgång till bilder och filmer ifrån våra träningar samt information och häftiga events!  
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